
Sektor WP DK Zeit Partiell Total mm:ss hh:mm:ss Partiell Sektor 

1 0,000 0,000 18:00
1 18,700 18,700

1 0,010 18,710 00:04 9,00
2 0,030 18,740 00:10 10,80
3 0,010 18,750 00:03 12,00
4 0,020 18,770 00:08 9,00
5 0,015 18,785 00:04 13,50
6 0,005 18,790 00:02 9,00
7 0,020 18,810 00:05 14,40
8 0,005 18,815 00:02 9,00
9 0,020 18,835 00:08 9,00

10 0,020 18,855 00:10 7,20
00:00:56

2 7,585 26,440
3 27,500 53,940

2 19,070 73,010
11 0,010 73,020 00:05 7,20
12 0,030 73,050 00:07 15,43
13 0,010 73,060 00:03 12,00
14 0,020 73,080 00:05 14,40
15 0,015 73,095 00:06 9,00
16 0,005 73,100 00:02 9,00
17 0,020 73,120 00:06 12,00
18 0,005 73,125 00:02 9,00
19 0,020 73,145 00:06 12,00
20 0,020 73,165 00:10 7,20

00:00:52
4 20,845 94,010 02:20:00 40,29 20:20

Zeitentabelle ACS Freitag 

Kontrollen 
Ort 

Distanzen km Zeiten Soll Schnitt km/h Zeit 
Tag 1

1

Kongresshalle Defilee

Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1
Zirndorf 1

Puschendorf

Zirndorf 1 | Start

Zirndorf 1
Zirndorf 1

Gesamtzeit Zirndorf 1
Wachendorf

Kongresshalle | Ziel 

Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2
Zirndorf 2

Gesamtzeit Zirndorf  2

Zirndorf 2 | Start


